
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok 

přívalové vody 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
25.05.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-38/22 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je demolice kompletní, stávající, mostní konstrukce včetně spodní 

stavby a nahrazení novou. Navržena je železobetonová, jednopolová, kolmá, uzavřená, 

rámová konstrukce. Rozpětí N.K. bude 3,5m. Celková délka mostu 9,49m a šířka mostu 

7,6m. Křídla mostu budou žb. rovnoběžná, u OP1 bude křídlo zalomené. Mostní římsy 

budou žb. monolitické. Živičná vozovka na mostě bude mít šířku mezi obrubami 6,0m a 

bude s jednostranným příčným spádem. Na mostě je navrženo zábradelní svodidlo se 

zádržností H2. Součástí je i rekonstrukce převáděné silnice II/239 v kategorii S 6,0 /30, i 

mimo most šíře 6,0m, v celkové délce cca. 40m. Na mostě není navržen chodník. V 

prostoru pod mostem a v jeho bezprostředním okolí, bude upraveno koryto pro přívalové 

vody lomovým kamenem do betonu. Přechodové oblasti budou zesíleny mezerovitým 

betonem MCB a štěrkodrtí ŠD. Před zahájením stavby zhotovitel provede instalaci DIO a 

zajistí stanovení pro uzavírku silnice II/239.   Most je dle platných norem, TP, TKP a dle 

ČSN EN 1991-2 navržen na skupinu pozemních komunikací 1 pro zatížení vozidlem  

LM 1. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Netýká se. 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Netýká se. 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 



2 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Netýká se. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Netýká se. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

V Říčanech  

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  
 


		2022-07-29T13:11:11+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




